Chalaune, urbs Persarum, in Amos vi. 2. secundum Hebraeos nominata 313 b.

Chaldaea, quare terra Aquilonis dicatur 66 d.

Chaldae, propter immanitatem bellici comparati 540 d; quam gloriam primum, quam deinceps miseriam, experti sint 541 e; 542 b; plus solito sanguinarii 701 c; 702 c; poenas dederunt, Cyro vastante 703 b.

Chamaelcontes, memorantur 602 d; 603 b.

Chanaan, i.e. Chanaaneis similis 173 b; 174 a; item inimicus misericordiae 174 b; terrae caelestis typus 469 c; pro Phoenicibus dictum 596 e.

Chananaei, quam multae gentes pro Israel ceciderunt 522 b; probri loco, de Judaeis dictum 588 a; inter eos usque ad Cyrilli tempora, tanquam oves vivebant secundum Mosis legem Judaei 760 e; 761 a; Chananaei, sc. Gentes in caulam Christi per fidem vocandi 765 c d; 768 a; per legem Mosis, non solutam, instructi sunt 768 b d; pro idololatria positi, in Ecclesia cessabunt 814 c; 815 c.

Charismata, a Christo omnia 224 e; justificatis in Christo quanta sint 669 d e; omnibus et locis et temporibus data 803 c.

Charitas, multorum refrigerescet 222 c; legis plenitudinem complectitur 302 e; a Christo, et a Paulo, rebus omnibus praeposita 331 e; radix omnium virtutum 332 a; erga Deum, fidei, erga homines, justitiae, testimonium 334 b; boni studiosis, a Deo datur 334 c; erga Deum, vera est ea, voluntatem ejus sequi 447 e; in homines, optimum est et Deo acceptissimum sacrificium 449 a; obedientiam perficit 594 b d.

Charran urbs bellicosa, Damaseo propinquia 255 d.

Cherubim, in Tabernaculo, quare versus propitiatorium spectaverint 550 e; 552 c.

Chiliarchae, de Apostolis dictum 776 a b.

Chiram, Rex Tyriorum, Salamonem in templo aedificando adjuvat 258 e.

Chorda, pro cantu triumphali dictum 509 d.

Xρηστοεπείν simulate, nec a voluntate sua cessare, non propitium Deum facit 408 e; ad Deum peccatores, non omnino inutile si non sine pudore et faciei confusione 409 e; 410 c.

Christiani, per ignaviam scandali occasionem praebent 82 b; moerorearent 91 b; carne mortui, spiritu vivunt 222 c; Satanae cedentes, steriles fiunt, Christo, fertiles 225 c; divites facti per

gratiam 226 b; describuntur omni studio Christum sequentes 429 a; et Crucifixo gloriantes 429 b; a Christo non amplius separandi 491 d; in Christo, cum Patre spiritualiter conjuncti, ib. lumbos habere paratos jubentur 497 e; ventri imperare 498 a; poenitentes Ninevitis comparati 502 a; instar piscium, in laudando muti, in vorando feroce 530 a d; sagena peccati interclusi 531 c; quales debeant esse corde, lingua, manuque, descriptum 620 a; quam sint in Ecclesia et tui et beati 620 e; 621 a d; 622 c e.

CHRISTUS, peccatoribus indulgens, in Osea nubente intelligendus 15 d; 17 a. Christus, innocentium caedem ulciscitur 19 c. Christus, verum Dei semen in puerō Jezreel figuratur 20 d; item in Naboth occiso 20 e. Christus, resurgens quid fecerit 22 e. Christus, auctor Regenerationis 25 a. Christus, verus Deus, verus Homo 26 e. Christus, pro nobis passus est 27 a. Christus, sub nomine Davidis dictus 29 e. Christus, ab Hosea praedictus 45 e. Christus, inest cordibus sanctorum 46 e. Christus, reddit unicuique secundum opera sua 47 d. Christus, ipse Dominus, Homo similis nostrum factus 52 e. Christus, Mediator Dei, et hominum peccatum sustulit 53 b. Christus, qua justitia judicabit 54 b. Christus, Verus Dei Filius 56 c. Christus, pro universa hominum salute crucifixus 61 e.

Christus, quo sensu sit manifestatio et Veritas 62 b. Christus, semen Davidis 62 e. Christus, quae passus fuerit praevisa 65 a. Christus, idem cum Patre 65 b. Christus, quod falso testimonio damnandus esset praevisum 68 a. Christus, lux mundi et scientia 69 d. Christus, Mediator, a sacerdotibus Legis praemonstratus 71 c; item ab Aarone 71 e; ab ipso Mose 72 a. Christus, per fidem et Baptisma solum adeundus 85 b. Christus, per "Faciem Dei" significatus 94 c. Christus, figura substantiae Patris 94 d. Christus, resurrexit secundum Scripturas 94 e. Christus, linamento gratiae vulnera naturae sanat 95 d e. Christus, resurgens, nos facit resurgere 95 a; et coram Deo stare 96 b. Christus, fons et luminis et gratiae 96 c. Christus, per pluviam significatus 97 b. Christus, Israelis sanguine prognatus 98 b. Christus, Homo, nostri similis 98 c. Christus, quo sensu misericordiam, non sacrificium, velit 98 d. Christus, Unus cum Patre 99 a. Christus, tollit peccata, et fide justificat 99 b; 100 a. Christus, a Judaeis oppressus, Sicimitis comparatur 105 c. Christus, nomine Emmanuelis insignitus 107 e. Christus, in ministris suis ipse oppugnatur 141 b. Christus, fons gratiae 142 d. Christus, ab Angelo, cum Jacob luctanti, praemonstratus 169 c. Christus, et Judaeis, et omnibus, Redemptionem tulit 187 b c d. Christus, praedicatur

Consolatio nostra, quamvis fratres separans 188 c d. Christus, Australi vento comparatur 189 a. Christus, factus est suis ut vinum Libani 194 c. Christus, omnium virtutum nostrarum auctor unicus 196 a. Christus, Nepos noster, utpote ex sorore Virgine Sancta natus 205 a. Christus, Sponsus caelestis 205 e. Christus, fidelibus scipsum dat pabulum 207 b. Christus, fidelibus delicias imperit 211 c. Christus, "locustas animi," daemones expellit 223 b. Christus, solus dat pacem, et copiam, nempe spiritualem 223 e. omnium charismatum auctor solus 224 d; 225 e. Christus, ab haereticis quibusdam locustae comparatur 226 a. Christus, incarnatus a Joele praedicitur 226 b. Christus, resurgens dat gratiam merentibus 226 d. Christus, et remittit peccata, et peccati os obturat 227 d. Christus, quod primus Adam corrupit, Ipse secundus Adam renovavit 227 e. Christus, qua Deus est, Ipse Spiritus est, qua Homo est, Spiritum habet datum 228 a. Christus, baptizatus Oeconomiae causa 228 b. Christus, primitiae nostri generis, secundus Adam 228 c. Christus, expectatio gentium est 229 a. Christus, secundum opera judicabit, incerto tempore 230 e. Christus, temere venientes repellet 231 e; Apostolos cunctantes stimulabat 232 a. Christus, proeliantes Judaeos voce hortatur 241 a; ita et in Judicio suis clamabit 241 b; voce

exciebit sepulchris mortuos, ut olim Lazarum 241 c. Christus, omnis gratiae Fons ultimus 244 a. Christus, Fluvius pacis 244 b. Christus, venditores in templo reprehendit 268 e. Christus, serpentes, et omne malum, nobis subdit 271 a. Christus, panis vitae 271 d. Christus, in Prophetis et Apostolis suis, Ipse adest 276 c. Christus, bonus Pastor, oves suas e Leonis fauibus eripiens describitur 285 b. Christus, aliquando pro Rege quovis uncto ponitur 296 a. Christus, Judaeis, per fidem, gratiam datus affirmatur 297 e. Christus, in nobis est per Spiritum 307 c. Christus, ab haereticis blasphematus 307 d. Christus, adamanti comparatus utpote Lapis Electionis Angularis 326 a b. Christus, a Judaeis calumniatus 327 e. Christus, charitatem ante omnia aestimabat 331 d. Christus, in torrentibus malorum salus unica 335 c. Christus, Emmanuel, homo in terris 337 a. Christus, ab avaritia dehortatur 337 b. Christus, Crucifixus, non obliviscetur caedis suae 337 c. mulieres hortatur lachrymantes 337 e. Christus, defletus a fidelibus, et a Creatura tanquam dilectus 338 a. Christus, fons vitae, desertus tamen 341 a. Christus, finis Legis, repudiatus tamen 342 b. Christus, ascendens in caelum, per visionem Scalae, patri Jacob, praemonstratus 345 c. Christus, Deus ex Deo 346 a. Christus, essentialiter as-

cendit nostrae ascensionis prae-cursor 346 b. Christus, ut Homo ascendit 346 c. Christus, e coelo effundit gratiam 346 d; inde venturus est 346 e. Christus, resurgens cum domum Davidis, tum nos et nostra omnia renova-bat 350 d. Christus, ab omnibus demum gentibus agnoscen-dus 350 e. Christus, resurgens, vitam, Justificationem, Gratiam, largitur 351 e. Christus, con-vertit captivitatem nostram, Sa-tana triumphato 352 d. Christus, beatorum concilii praeses, et de-liclarum auctor 353 a. Christus, in persona Jonae prophetae figuratus 365 c; item in Mose medianti, non in Mose haesi-tanti 366 a; item in Aarone Sanctuarium ingredienti, non vitulum facienti 366 b d. Christus, in Jona praedicanti, non fugienti 366 e. Christus, ante mundi principium, destinatus est 367 e. Christus, cum doctrina miracula jungebat, contemptus tamen 368 e. Christus, major Jona fuit propter miracula 369 a. Christus, mundum eripiens fluctibus peccati, Jonae comparatur 376 e; item eripiens disci-pulos in lacu navigantes 377 b; per mortem Ejus salvamur 377 a. Christus, ante Crucem Gentibus Evangelium non ape-ruit, postea statim 381 a b. Christus, spiritus in inferno inclusos affatus est 381 c. Christus, eandem viam monstrat et Gentibus et Judaeis 381 d. Christus, Ninevitas, in typum